
Kateřina Moravcová
UTB/FMK/ADE/1.ročník/2016

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ - Kudlovská přehrada



MYŠLENKA

  -Sezení u vody
  -Posuvný/mobilní lavičky
  -Možnost místa pro své židle
  -Možno využití i jinde
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URČENO PRO

 -Rybáře
 -Kolemjdoucí
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MATERIÁL

 -Dřevo-dub/lisovaný plast
 -Kov

              Kateřina Moravcová UTB/FMK/ADE/1. ročník/2016
4.



-Ze složeného sedátka, sedátko 
  s opěradlem nebo dvojsedátko
  bez opěradel
-Možno jednotlivé části posouvat
  do stran

SLOŽENÉ DVOJSEDÁTKOSEDÁTKO S OPĚRADLEM

NÁVRH
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NÁVRH 
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KOLEJNICE

-Lavička

-Část mola

-Kolejnice

-Pro�l 
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KÓTY

ZEPŘEDUZBOKU

              Kateřina Moravcová UTB/FMK/ADE/1. ročník/2016

28,00 450,00 420,00

422,00

28,00

450,00

450,0056,00

137,00

80,00

600,00

8.



MODEL
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DĚKUJI ZA POZORNOST
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